Wittnau - Wittnau
31. August 2018

1. Ettape

42. GRAND PRIX RUEBLILAND

Parcours : 93.6 Km
Vitesse : 42.81 km/h

Pos. N°
1 134
2 133
3 136
4 43
5 101
6 33
7 125
8 1

9 86
10 93
11 35
12 184
13 75
14 46
15 54
16 181
17 96
18 76
19 182
20 111
21 42
22 83
23 145
24 24
25 144
26 104
27 34
28 132
29 92
30 121
31 94
32 31
33 135
34 85
35 91
36 21
37 81
38 26
39 5
40 41

Nom Prénom
GADEMAN Sam
BOVEN Lars*
PLUIMERS Rick
THOMSEN Frederik
HERTZ Benjamin*
KEUP Pierre Pascal*
RENDON Tito

BOGLI Jonathan

VAN DER TUUK AXEL*
LINDGREN Emil

OELKE Tim*
VERSCHUEREN Wessel
ARNES Daniel
HANSEN Marcus Sander
KLUCKERS Arthur
VAN VEENENDAAL Hidde*
WALLINDER Vincent*
STOKKE Vegard*
MICHIELSEN Manuel
BOURDIAUX Julien
CHANGEZI Sebastian Kolze
LEIJNSE ENZO*

SALA Stefano
ROTTER Michal
BRIONI Yuri*
RASMUSSEN Mads
LUHRS Leslie *

BOSKE TEN Kars
DAHLBLOM Anton*
AGUIRRE Tomas*
WALLINDER Wilheilm*
VATER EriK

GESTEL VAN Luuk
TILLI NIALL

PALM Oskar

KASPAR Jan

HABETS JORDAN*
KOLARIK Lukds*
IMBODEN Simon
SKOT-HANSEN Aksel Bech
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Année
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000

mw

Sportfonds Aargau

Nation Code
NED TNL
NED TNL
NED TNL
DEN DEN
DEN TAB
GER GER
COoL CMC
SUl SuUl
NED TCG
SWE SWE
GER GER
NED TIR
NOR NOR
DEN DEN
LUX LUX
NED TIR
SWE SWE
NOR NOR
NED TIR
FRA BTW
DEN DEN
NED TCG
ITA LOM
CZE CZE
ITA LOM
DEN TAB
GER GER
NED TNL
SWE SWE
MEX CcMC
SWE SWE
GER GER
NED TNL
NED TCG
SWE SWE
CZE CZE
NED TCG
CZE CZE
SuUl SuUl
DEN DEN

Equipe

Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
National Team Denmark

Team ABC Junior

Deutschland

Centre Mondial du Cyclisme
Nationalmannschaft Schweiz

Cervelo Goodzo

SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
Deutschland

WV de Jonge Renner

Norway

National Team Denmark

Luxembourg

WV de Jonge Renner

SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
Norway

WV de Jonge Renner

B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
National Team Denmark

Cervelo Goodzo

RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA

Czech National Team

RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA

Team ABC Junior

Deutschland

Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
Centre Mondial du Cyclisme

SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
Deutschland

Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
Cervelo Goodzo

SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
Czech National Team

Cervelo Goodzo

Czech National Team
Nationalmannschaft Schweiz

National Team Denmark

frischund ]'mndhch
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EUCI

Ecart avec ler
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

72
62
153
66
141
124
191
171
45
172
74
193
14

131

176
95

154
155
194
82

215
115
222
212

52
84
225
71
226
116
73
223
63
36
205
55
196
15
183
13
142
185
186
195

AASHEIM Ludvig Fischer
BIENIEK Damian
BOCKELMANN Luca
JASKOT Michal*
LAMANNA Pasquale
HAILU Biniam Girmay
HEINIGER Lars*
HENNEBERG Magnus
KASPERSEN Thomas Rald
THOROE-HANSEN Nicholas*
GRASVOLD Dennis*
SOMMER Jan

RIEGLER Nikolas*
BIELER Dominik*
AARSSEN VAN DEN Jurgen
EGGENBERG Ruben
NORDAL Mattias*
HARNAES Hugo

JUNG Lennart

MEYER Maximilian
STRONG Corbin
DUIJVESTEIJN ROY*
BOUZON Antoine*
RETAILLEAU Valentin
ROTH Vincent*

STEHLI Felix

KLAHRE Jakob*

KIRSCH Gilles

VAN DER PIJL RUBEN
LAWTON Henri*
HOLTER Adne

ROSSIER Thibaudt*
LAPEIRA Paul
FINNESAND Fredrik *
SERRA BURGUERA Carlos*
SOSINSKI Konrad

UHLIG Henri*

DE LISI Nicolo*

KESS Nicolas

SCHMID Gian André
RAMMER Christian
HOEKJEN Hugo
GRATZER Alexander
GARZ| Fabio

PAVONE Gianni*

VAN DEN BOOM Luca*
MAILLEFER Simon
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42. GRAND PRIX RUEBLILAND

2000 NOR NOR Norway

2000 POL POL Poland

2000 GER TPV  Paul Voss Development Team
2001 POL POL Poland

2000 ITA LOM RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA
2000 ERI CMC Centre Mondial du Cyclisme
2001  Sul TCH  Schweiz mixed

2000 DEN TCE Team Cycling Elite Copenhagen
2000 DEN DEN National Team Denmark

2001 DEN TCE Team Cycling Elite Copenhagen
2001 NOR NOR Norway

2000 Sul TCH  Schweiz mixed

2001 AUT AUT  Austria

2001  Sul SUlI  Nationalmannschaft Schweiz
2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
2000 SuUl SUlI  Nationalmannschaft Schweiz
2001 DEN TCE  Team Cycling Elite Copenhagen
2000 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
2000 GER TPV  Paul Voss Development Team
2000 GER TPV  Paul Voss Development Team
2000 NZL TCH  Schweiz mixed

2001 NED TCG Cervelo Goodzo

2001  Sul TS) Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
2000 FRA BTW B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
2001  Sul TTR  Talent Romandie

2000 Sul TS) Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
2001  Sul SUlI  Nationalmannschaft Schweiz
2000 LUX LUX  Luxembourg

2000 NED TCG Cervelo Goodzo

2001 GBR TTR  Talent Romandie

2000 NOR NOR Norway

2001  Sul TTR  Talent Romandie

2000 FRA BTW B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
2001 NOR NOR Norway

2001  SuUl TTR  Talent Romandie

2000 POL POL Poland

2001 GER GER  Deutschland

2001  Sul TTI Ticino

2000 LUX LUX  Luxembourg

2000 Sul TCH  Schweiz mixed

2000 AUT AUT  Austria

2000 NED TJIR WV delJonge Renner

2000 AUT AUT  Austria

2000 ITA LOM RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA
2001 NED TJIR WV delJonge Renner

2001 NED TJIR WV deJonge Renner

2000 Sul TCH  Schweiz mixed
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02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:11.
02:12:17.
02:12:17.
02:12:17.
02:12:17.
02:11:11.
02:13:22.
02:13:22.
02:13:22.
02:13:25.
02:11:11.
02:14:48.
02:15:33.
02:15:36.
02:15:36.
02:16:48.
02:17:54.
02:17:54.
02:17:54.
02:17:57.
02:11:11.
02:18:03.
02:18:22.
02:18:24.
02:18:24.
02:18:26.
02:18:28.
02:19:26.
02:20:18.

EUCI

46.
46.
46.
46.
46.

1:06.
1:06.
1:06.
1:06.

2:11.
2:11.
2:11.
2:14.

3:37.
4:22.
4:25.
4:25.
5:37.
6:43.
6:43.
6:43.
6:46.

6:52.
7:11.
7:13.
7:13.
7:15.
7:17.
8:15.
9:07.
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88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

122 BROXHAM Ricardo
224 TREUTHARDT Colin
103 S@GAARD Kasper Viberg*
152 ZANKEL Jost

213 WEBER Oliver

123 FOMOVSKIY Aleksey
25 VOLF Michal*

113 JOLLY Maxime

114 MOURAUD Victor
65 GORAK Dominik*
64 POLTORAK Kacper
61 JURASZ Dawid*

201 KUEHL Julien*

102 EGEHUS Frederik
23 DOLEZAL Adam

174 CLAUSEN Felix

156 OBERTEICHER Matteo*
216 MHRETAB Haben*
214 FAMULARO Maxime
192 NAEGELI Manuel
221 MARET Alexis

22  KRENEK Adam*

11 STEININGER Fabian
4  HUMBERT Igor

53 PRIES Cedric

16 STEINAUER Ernst*
175 H@Y Simon*

Hors délai OTL

56 NOTHUM Pol

206 CARPINTERI Matteo*
51 BETTENDORFF Loic*
12 SPRINGER Julian

202 DAVID Gioele*

204 CRACCO Roberto

Non partant(s) DNS

44 HINDSGAUL Jacob

Abandon(s) DNF

112 DUBOIS Pierre-Emmanuel
32 BALLERSTEDT Maurice *

143 PALMIRI Gabrile*

203 GANBAROTTO Umberto

211 ENDER Robin
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42. GRAND PRIX RUEBLILAND

RSA
SUl
DEN
GER
SuUl
uzB
CZE
FRA
FRA
POL
POL
POL
SUI
DEN
CZE
DEN
GER
ERI
SUl
SUl
SuUI
CZE
AUT
Sul
LUX
AUT
DEN

LUX
ITA
LUX
AUT
SUl
ITA

DEN

FRA
GER
ITA
ITA
SuUl

cMC
TTR
TAB
TPV
TSJ
CcMC
CZE
BTW
BTW
POL
POL
POL
TTI
TAB
CZE
TCE
TPV
TSJ
TSJ
TCH
TTR
CZE
AUT
SuUl
LUX
AUT
TCE

LUX
TTI
LUX
AUT
TTI
TTI

DEN

BTW
GER
LOM
TTI
TSJ

Sportfonds Aargau

Centre Mondial du Cyclisme

Talent Romandie

Team ABC Junior

Paul Voss Development Team
Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Centre Mondial du Cyclisme

Czech National Team

B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
Poland

Poland

Poland

Ticino

Team ABC Junior

Czech National Team

Team Cycling Elite Copenhagen

Paul Voss Development Team
Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Schweiz mixed

Talent Romandie

Czech National Team

Austria

Nationalmannschaft Schweiz
Luxembourg

Austria

Team Cycling Elite Copenhagen

Luxembourg
Ticino
Luxembourg
Austria
Ticino

Ticino

National Team Denmark

B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
Deutschland

RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA

Ticino

Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA

frisch und frii nducn
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02:20:18.
02:20:50.
02:22:15.
02:22:36.
02:22:40.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:48.
02:22:51.
02:22:51.
02:22:51.
02:22:55.
02:24:36.
02:25:05.
02:25:08.
02:26:18.
02:27:22.
02:30:15.
02:30:56.
02:30:56.
02:30:56.
02:31:12.
02:31:12.
02:11:11.

EUCI

9:07.

9:39.
11:04.
11:25.
11:29.
11:31.
11:31.
11:31.
11:31.
11:31.
11:37.
11:40.
11:40.
11:40.
11:44.
13:25.
13:54.
13:57.
15:07.
16:11.
19:04.
19:45.
19:45.
19:45.
20:01.
20:01.
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Wittnau - Wittnau
31. August 2018

General

Pos. N° UCIID Nom Prénom Année Nation Code Equipe Temps total Ecart avec ler Bonus
1 134 10023160146 GADEMAN Sam 2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 02:11:01. - 10"
2 133 10022700105 BOVEN Lars* 2001 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 02:11:05. 4, 6"
3 136 10022852170 PLUIMERS Rick 2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 02:11:07. 6. 4"
4 45 10043843778 KASPERSEN Thomas Rald 2000 DEN DEN National Team Denmark 02:11:08. 7. 3"
5 83 10022706468 LEIJNSE Enzo* 2001 NED TCG Cervelo Goodzo 02:11:09. 8. 2"
6 34 10036365583 LUHRS Leslie * 2001 GER GER  Deutschland 02:11:09. 8. 2"
7 111 10023516723 BOURDIAUX Julien 2000 FRA BTW B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE 02:11:10. 9. 1"
8 43 10036116114 THOMSEN Frederik 2000 DEN DEN National Team Denmark 02:11:11. 10.

9 101 10036128238 HERTZ Benjamin* 2001 DEN TAB  Team ABC Junior 02:11:11. 10.

10 33 10036281923 KEUP Pierre Pascal* 2001 GER GER  Deutschland 02:11:11. 10.

11 125 10035358302 RENDON Tito 2000 COL CMC Centre Mondial du Cyclisme 02:11:11. 10.

12 1 10016554446 BOGLI Jonathan 2000 SUIl SUI  Nationalmannschaft Schweiz 02:11:11. 10.

13 86 10022698687 VAN DER TUUK AXEL* 2001 NED TCG Cervelo Goodzo 02:11:11. 10.

14 93 10022577641 LINDGREN Emil 2000 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 02:11:11. 10.

15 35 10048581018 OELKE Tim* 2001 GER GER  Deutschland 02:11:11. 10.

16 184 10023218144 VERSCHUEREN Wessel 2000 NED TIR WV de Jonge Renner 02:11:11. 10.

17 75 10019819205 ARNES Daniel 2000 NOR NOR Norway 02:11:11. 10.

18 46 10036119043 HANSEN Marcus Sander 2000 DEN DEN National Team Denmark 02:11:11. 10.

19 54 10016518979 KLUCKERS Arthur 2000 LUX LUX  Luxembourg 02:11:11. 10.

20 181 10023352631 VAN VEENENDAAL Hidde* 2001 NED TIR WV deJonge Renner 02:11:11. 10.

21 96 10022441639 WALLINDER Vincent* 2001 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 02:11:11. 10.

22 76 10020144153 STOKKE Vegard* 2001 NOR NOR Norway 02:11:11. 10.

23 182 10023333029 MICHIELSEN Manuel 2000 NED TIR WV de Jonge Renner 02:11:11. 10.

24 42 10051106452 CHANGEZI Sebastian Kolze 2000 DEN DEN National Team Denmark 02:11:11. 10.

25 145 10029859109 SALA Stefano 2000 ITA LOM RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA 02:11:11. 10.

26 24 10023561886 ROTTER Michal 2000 CZE CZE  Czech National Team 02:11:11. 10.

27 144 10030066748 BRIONI Yuri* 2001 ITA LOM RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA 02:11:11. 10.

28 104 10053821543 RASMUSSEN Mads 2000 DEN TAB  Team ABC Junior 02:11:11. 10.

29 132 10022794374 BOSKE TEN Kars 2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 02:11:11. 10.

30 92 10022262490 DAHLBLOM Anton* 2001 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 02:11:11. 10.

31 121 10050204655 AGUIRRE Tomas* 2001  MEX CMC Centre Mondial du Cyclisme 02:11:11. 10.

32 94 10022440730 WALLINDER Wilheilm* 2001 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 02:11:11. 10.

33 31 10050889820 VATER EriK 2000 GER GER  Deutschland 02:11:11. 10.

34 135 10022749413 GESTEL VAN Luuk 2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 02:11:11. 10.

35 85 10023371829 TILLI NIALL 2000 NED TCG Cervelo Goodzo 02:11:11. 10.

36 91 10022443760 PALM Oskar 2000 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 02:11:11. 10.

37 21 10023567344 KASPAR Jan 2000 CZE CZE  Czech National Team 02:11:11. 10.

38 81 10023424874 HABETS JORDAN* 2001 NED TCG Cervelo Goodzo 02:11:11. 10.

39 26 10047299103 KOLARIK Lukas* 2001 CZE CZE  Czech National Team 02:11:11. 10.

40 5 10016525346 IMBODEN Simon 2000 SUIl SUI  Nationalmannschaft Schweiz 02:11:11. 10.

41 41 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel Bech 2000 DEN DEN National Team Denmark 02:11:11. 10.

42 72 10019493546 AASHEIM Ludvig Fischer 2000 NOR NOR Norway 02:11:11. 10.

43 62 10053443748 BIENIEK Damian 2000 POL POL Poland 02:11:11. 10.

44 153 10045893411 BOCKELMANN Luca 2000 GER TPV Paul Voss Development Team 02:11:11. 10.

45 66 10052590754 JASKOT Michal* 2001 POL POL Poland 02:11:11. 10.

46 141 10030508403 LAMANNA Pasquale 2000 ITA LOM RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA 02:11:11. 10.

47 124 10063820223 HAILU Biniam Girmay 2000 ERI CMC Centre Mondial du Cyclisme 02:11:11. 10.

48 191 10034797924 HEINIGER Lars* 2001  Sul TCH  Schweiz mixed 02:11:11. 10.

49 171 10049940432 HENNEBERG Magnus 2000 DEN TCE Team Cycling Elite Copenhagen 02:11:11. 10.

50 172 10050763316 THOROE-HANSEN Nicholas* 2001 DEN TCE  Team Cycling Elite Copenhagen 02:11:11. 10.

51 74 10019817484 GRASVOLD Dennis* 2001 NOR NOR Norway 02:11:11. 10.

52 193 10016519989 SOMMER Jan 2000 SuUl TCH  Schweiz mixed 02:11:11. 10.

53 154 10023505306 JUNG Lennart 2000 GER TPV  Paul Voss Development Team 02:11:11. 10.
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

115
84
55
175
95
14
2
131

176
155
194

205
196
15

183
13

142
185
186
195
122

103
152
213
123
25

113
114
65

64

61

201
102
23

174
156
216
214
192
221
22

10023523288
10022782553
10016519080
10051727959
10019556695
10035049114
10034799035
10016519383
10016571725
10054909155
10036458846
10023664445
10022850655
10056048806
10034779029
10016586273
10034799540
10035001220
10034794890
10020433941
10034801661
10025736104
10062821123
10036355479
10034780241
10052476576
10034795904
10016596377
10053679780
10022777806
10035055881
10030204366
10023353641
10023434473
10016550709
10055089112
10016592842
10051489604
10023994750
10016604865
10045958075
10047383975
10023519147
10026788855
10058443692
10055798828
10055206320
10046241193
10050163027
10023479539
10049940230
10036188458
10034805705
10016570513
10016542928
10016551517
10047309409

RETAILLEAU Valent

42. GRAND PRIX RUEBLILAND

in 2000 FRA BTW

VAN DER PIJL RUBEN 2000 NED TCG

KESS Nicolas

H@Y Simon*
HARNAES Hugo
RIEGLER Nikolas*
BIELER Dominik*
AARSSEN VAN DEN

2000 LUX LUX
2001  DEN TCE

2000 SWE SWE

2001  AUT AUT
2001 suUl Sul
Jurgen 2000 NED TNL

EGGENBERG Ruben 2000  SUl Sul

NORDAL Mattias*
MEYER Maximilian
STRONG Corbin

2001 DEN TCE
2000 GER TPV
2000 NZL TCH

DUNVESTEIN ROY* 2001 NED TCG

BOUZON Antoine*
ROTH Vincent*

STEHLI Felix 2000 Sul TS)

KLAHRE Jakob* 2001 sul Sul

KIRSCH Gilles 2000  LUX LUX
LAWTON Henri* 2001  GBR TTR
HOLTER Adne 2000 NOR NOR
ROSSIER Thibaudt* 2001 suUl TTR
LAPEIRA Paul 2000 FRA BTW
FINNESAND Fredrik * 2001  NOR NOR
UHLIG Henri* 2001  GER GER
SERRA BURGUERA Carlos* 2001 sul TTR
SOSINSKI Konrad 2000 POL POL
DE LISI Nicolo* 2001 Sul TTI

SCHMID Gian André 2000  SuUl TCH

RAMMER Christian
HOEKJEN Hugo
GRATZER Alexande
GARZI Fabio
PAVONE Gianni*

2001  Sul TS)
2001  Sul TTR

2000 AUT AUT
2000 NED TIR
r 2000 AUT AUT

2000 ITA LOM

2001 NED TIR

VAN DEN BOOM Luca* 2001  NED TIR

MAILLEFER Simon

BROXHAM Ricardo 2000 RSA cMC
TREUTHARDT Colin 2000 Sul TTR
S@GAARD Kasper Viberg* 2001 DEN TAB
ZANKEL Jost 2000 GER TPV
WEBER Oliver 2000 SUIl TS)
FOMOVSKIY Aleksey 2000 UzB cMC
VOLF Michal* 2001 CZE CZE
JOLLY Maxime 2000 FRA BTW
MOURAUD Victor 2000 FRA BTW

GORAK Dominik*
POLTORAK Kacper
JURASZ Dawid*
KUEHL Julien*
EGEHUS Frederik
DOLEZAL Adam
CLAUSEN Felix

2000  SUl TCH

2001  POL POL
2000 POL POL
2001  POL POL
2001 sul TTI

2000 DEN TAB
2000 CzZE CZE
2000 DEN TCE

OBERTEICHER Matteo* 2001  GER TPV

MHRETAB Haben*
FAMULARO Maxim
NAEGELI Manuel
MARET Alexis
KRENEK Adam*

Pt
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2001  ERI TS)
e 2000  Sul TS)
2000 sul TCH
2000 Sul TTR
2001  CZE CZE

Sportfonds Aargau

ezzrsﬁmw-

B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
Cervelo Goodzo

Luxembourg

Team Cycling Elite Copenhagen
SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS
Austria

Nationalmannschaft Schweiz
Mannschaft Ost & Su?d Niederlande
Nationalmannschaft Schweiz

Team Cycling Elite Copenhagen

Paul Voss Development Team

Schweiz mixed

Cervelo Goodzo

Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Talent Romandie

Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Nationalmannschaft Schweiz
Luxembourg

Talent Romandie

Norway

Talent Romandie

B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
Norway

Deutschland

Talent Romandie

Poland

Ticino

Schweiz mixed

Austria

WV de Jonge Renner

Austria

RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA

WV de Jonge Renner

WV de Jonge Renner

Schweiz mixed

Centre Mondial du Cyclisme

Talent Romandie

Team ABC Junior

Paul Voss Development Team
Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Centre Mondial du Cyclisme

Czech National Team

B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE
Poland

Poland

Poland

Ticino

Team ABC Junior

Czech National Team

Team Cycling Elite Copenhagen

Paul Voss Development Team
Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA
Schweiz mixed

Talent Romandie

Czech National Team
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02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:11.
02:11:54.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:11:57.
02:12:17.
02:12:17.
02:12:17.
02:12:17.
02:13:22.
02:13:22.
02:13:22.
02:13:25.
02:14:48.
02:15:33.
02:15:36.
02:15:36.
02:16:48.
02:17:53.
02:17:54.
02:17:54.
02:17:57.
02:18:03.
02:18:22.
02:18:24.
02:18:24.
02:18:26.
02:18:28.
02:19:26.
02:20:18.
02:20:18.
02:20:50.
02:22:15.
02:22:36.
02:22:40.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:42.
02:22:48.
02:22:51.
02:22:51.
02:22:51.
02:22:55.
02:24:36.
02:25:05.
02:25:08.
02:26:18.
02:27:22.
02:30:15.
02:30:56.
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10.
10.
10.
10.
53.
56.
56.
56.
56.
56.
1:16.
1:16.
1:16.
1:16.
2:21.
2:21.
2:21.
2:24.
3:47.
4:32.
4:35.
4:35.
5:47.
6:52.
6:53.
6:53.
6:56.
7:02.
7:21.
7:23.
7:23.
7:25.
7:27.
8:25.
9:17.
9:17.
9:49.
11:14.
11:35.
11:39.
11:41.
11:41.
11:41.
11:41.
11:41.
11:47.
11:50.
11:50.
11:50.
11:54.
13:35.
14:04.
14:07.
15:17.
16:21.
19:14.
19:55.
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Wittnau - Wittnau
31. August 2018

111
112
113
114

11
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53
16

10035027185
10025747521
10016519181
10035085385

42. GRAND PRIX RUEBLILAND

STEININGER Fabian 2000 AUT AUT  Austria

HUMBERT Igor
PRIES Cedric
STEINAUER Ernst*

Cd

£ GP RUEBLILAND ¥

2000  Ssul Sul

Nationalmannschaft Schweiz

2000 LUX LUX  Luxembourg
2001  AUT AUT  Austria

Sportfonds Aargau
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www.chronoromandie.com / Timing and Results provided by ChronoRomandie

02:30:56.
02:30:56.
02:31:12.
02:31:12.

SUCI

19:55.
19:55.
20:11.
20:11.
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42. GRAND PRIX RUEBLILAND

itthau

31. August 2018

General Equipe
Pos. Code Equipe Temps total Ecart avec ler
1 TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 06:33:33. -
2 DEN National Team Denmark 06:33:33. -
3 GER Deutschland 06:33:33. -
4 CMC Centre Mondial du Cyclisme 06:33:33. -
5 TCG Cervelo Goodzo 06:33:33. -
6 SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 06:33:33. -
7 TJR WV de Jonge Renner 06:33:33. -
8 NOR Norway 06:33:33. -
9 LOM RAPPRESENTATIVA. LOMBARDIA 06:33:33. -
10 CZE Czech National Team 06:33:33. -
11 SUlI  Nationalmannschaft Schweiz 06:34:19. 46.
12 TCE Team Cycling Elite Copenhagen 06:34:19. 46.
13 TPV  Paul Voss Development Team 06:34:39. 1:06.
14 TCH Schweiz mixed 06:34:39. 1:06.
15 LUX Luxembourg 06:35:47. 2:14.
16 BTW B'TWIN U19 AG2R LA MONDIALE 06:37:58. 4:25.
17 POL Poland 06:40:16. 6:43.
18 TTR  Talent Romandie 06:43:46. 10:13.
19 TAB Team ABC Junior 06:44:37. 11:04.
20 TSJ Kantonalmannschaft SOLOTHURN/JURA 06:48:19. 14:46.
21 AUT Austria 06:48:43. 15:10.
22 TTI  Ticino 07:18:58. 45:25.
"
PO o crses e gy

£ GP RUEBLILAND ¥

Sportfonds Aargau
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Wittnau - Wittnau
31. August 2018

42. GRAND PRIX RUEBLILAND

Points

Pos. N° UCIID Nom Prénom Année Nation Code Equipe Points
1 134 10023160146 GADEMAN Sam 2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 25
2 133 10022700105 BOVEN Lars* 2001 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 22
3 136 10022852170 PLUIMERS Rick 2000 NED TNL  Mannschaft Ost & Su?d Niederlande 19
4 43 10036116114 THOMSEN Frederik 2000 DEN DEN National Team Denmark 16
5 101 10036128238 HERTZ Benjamin* 2001 DEN TAB  Team ABC Junior 14
6 33 10036281923 KEUP Pierre Pascal* 2001 GER GER Deutschland 12
7 125 10035358302 RENDON Tito 2000 COL CMC Centre Mondial du Cyclisme 10
8 1 10016554446 BOGLI Jonathan 2000 Sul SUI  Nationalmannschaft Schweiz 8
9 86 10022698687 VAN DER TUUK AXEL* 2001 NED TCG Cervelo Goodzo 7
10 93 10022577641 LINDGREN Emil 2000 SWE SWE SWEDISH NATIONAL TEAM MEN JUNIORS 6
11 35 10048581018 OELKE Tim* 2001 GER GER Deutschland 5
12 184 10023218144 VERSCHUEREN Wessel 2000 NED TJR WV de Jonge Renner 4
13 75 10019819205 ARNES Daniel 2000 NOR NOR Norway 3
14 46 10036119043 HANSEN Marcus Sander 2000 DEN DEN National Team Denmark 2
15 54 10016518979 KLUCKERS Arthur 2000 LUX LUX  Luxembourg 1

Fo

£ GP RUEBLILAND ¥
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Sportfonds Aargau
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Etappe 1
Wittnau - Wittnau
31.08.2018

Classement de sprints

Classement de I'Etape

42. GRAND PRIX RUEBLILAND

Classement Général

Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points
Hemmikon - km 32.0 1 45 KASPERSEN Thomas Ri  DEN 5
1 95 HARNAES Hugo SWE 5 2 95 HARNAES Hugo SWE 5
2 34 LUHRS Leslie * GER 3 3 83 LEIJNSE ENZO* TCG 3
3 111 BOURDIAUX Julien BTW 2 4 34 LUHRS Leslie * GER 3
4 5 111 BOURDIAUX Julien BTW 2
6 36 UHLIG Henri* GER 2
7 75 ARNES Daniel NOR 1
Wittnau - km 46.8
1 45 KASPERSEN Thomas Rald DEN 5
2 83 LEIJNSE ENZO* TCG 3
3 36 UHLIG Henri* GER 2
4 75 ARNES Daniel NOR 1
Classement du meilleur grimpeur
Classement de I'Etape Classement Général
Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points
Anwil - km 38.5 1 43 THOMSEN Frederik DEN 9
1 43 THOMSEN Frederik DEN 5 2 83 LEIUNSE ENZO* TCG 8
2 83 LEIJNSE ENZO* TCG 3 3 124 HAILU Biniam Girmay CMC 8
3 124  HAILU Biniam Girmay CMC 2 4 115 RETAILLEAU Valentin BTW 4
4 45 KASPERSEN Thomas Rald DEN 1 5 42 CHANGEZI Sebastian Kc =~ DEN 3
6 45 THOMSEN Frederik DEN 1
Hemmikon - km 78.8
1 124  HAILU Biniam Girmay CMC 5
2 42 CHANGEZI Sebastian Kolze DEN 3
3 115  RETAILLEAU Valentin BTW 2
4 43 THOMSEN Frederik DEN 1
?‘
,P ) SLISTES (VNP SOy siiia vo SUCH

£ GP RUEBLILAND ¥

Sportfonds Aargau
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Etappe 1
Wittnau - Wittnau
31.08.2018
Anwil - km 85.3
1 83 LEIJNSE ENZO*
2 43 THOMSEN Frederik
3 115  RETAILLEAU Valentin
4 124  HAILU Biniam Girmay

£ GP RUEBLILAND ¥

42. GRAND PRIX RUEBLILAND

TCG 5
DEN 3
BTW 2
CMC 1

Sportfonds Aargau

|
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